
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2015 r. 

Poz. 2306 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli wykonywania obowiązków związanych z informowaniem 
o amerykańskich rachunkach raportowanych 

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o wykonywaniu Umowy między Rządem Rzeczypo-

spolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie poprawy wypełniania międzynarodowych obo-

wiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA (Dz. U. poz. 1712) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Naczelnika Pierwszego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Warszawie do przeprowadza-

nia kontroli amerykańskich rachunków raportowanych, o której mowa w art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o wykonywaniu Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki w sprawie 

poprawy wypełniania międzynarodowych obowiązków podatkowych oraz wdrożenia ustawodawstwa FATCA. 

2. Upoważnienie obejmuje całe terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1900). 


		2015-12-30T18:21:27+0100




